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Színkódok Lindab Classic 
Lindab 

Premium 

Szín 
Lindab 

szám 

Legközelebbi 
RAL szám 

0,4 mm 0,5 mm 0,6 mm 0,7 mm 0,75 mm 0,5 mm 

fehér 010 9010 ◼ ◼ x O ◼ ◼   

fekete 015 9005  ◼ x     

világosszürke 022 7044  ◼ x     

grafitszürke 035 7016  ◼     

antracit metál 044 9007      ◼ 

ezüst 045 9006  ◼ x O ◼ O    

csontfehér 078 9002  ◼ O O  O  

sötétszürke 087 7011  ◼     

bézs 113 1015  ◼     

sárga 152 1002  ◼     

tűzpiros 412 3000  ◼     

barna 434 8017  ◼ x     

világoskék 502 5024  ◼     

sötétkék 524 5001  ◼     

középkék 542 5010  ◼ O ◼ O    

téglavörös 742 8004  ◼ x O ◼    

sötétbordó 758 3009  ◼ O     

rézvörös 778 8003      ◼ 

fenyőzöld 830 6020  ◼     

sötétzöld 874 6003  ◼ x ◼    

patinazöld 975 6021  ◼     

◼ Standard szín; Szállítási határidő: 1–2 hét. x Sinus 18-ban is rendelhető színek. 
O Jellel is ellátott színek LVP 8; LVP 12; LVP / LTP 35; LVP/LTP 35 Wide; LVP / LTP 50 Dn; LTP 60 Dn tető- és falprofilokban rendelhetőek. Szállítási határidő: 2–
3 hét. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Termékek 
LTV- 
MP 

LTV- 
AP 

LTV- 
TR 

LTV-K 
LTG- 
MP 

LTG- 
TR 

LTG-K LGSZ 
LCS-N 

110 
LCS-T 
110 

LFCS 
110 

LCS-T 
125 

LCS-T 
160 

LSZ- 
MP 

LSZ- 
TR 

LSZ-K LTTA 

sötétbordó × × ×  × ×  × × ×  
 

fekete 
gumicső 

× × × ×  × 

téglavörös × × × × × × × × × × × × × × × × 

sötétzöld ×  ×  × ×  × × × × × × ×  × 

sötétszürke ×  × × × × × × × × × × × × × × 

barna × × ×  ×   × × × × × × ×  × 

fekete                 

– a táblázatban ×-el jelölt elemek standard termékek 
– a nem standard elemek szállítási határideje 3-4 hét 
– a műanyag elemek és a bevonatos acéllemezek színe között árnyalatnyi különbség lehetséges 

 

Az árlista árai Áfa nélkül értendők! 

 

 

L
in

d
a

b
 C

o
v
e
rl
in

e
 

 

 



 

 
 
 
 

 Rainline Topline Coverline Seamline 

 
 

Szín 

 
Lindab 
színkód 

 

közelítő 
RAL 
szám 

minden 
méret 

LPA, LPA -L, 
LPA Maxi 

LPA 
Scandic 

 

LTP/LVP 20-35-45 
LVP 8-12, 

LTP/LVP 35 wide, 
LTP/LVP 50 

 

LTP 60 Dn 
 

FOP-CO 
SRP 
Click 

 

PLX 

- 0,5 mm 0,5 mm 
0,4 
mm 

0,5 
mm 

0,6 
mm 

0,7 
mm 

0,5 
mm 

0,6 
mm 

0,75 
mm 

0,5 
mm 

0,75 
mm 

0,4 
mm 

0,5 
mm 

0,6 
mm 

0,7 
mm 

0,5 
mm 

0,6 
mm 

fehér 001 9002 E                  

fehér 010 9010  C  C C C C C     C C C C C E 

fekete 015 9005 E C   C         C    E 

ébenfekete 015 9005   C-m                

gyémántfekete 015 9011                  D 

fekete 016 9005  M            M   M  

világosszürke 022 7044  C   C         C   C  

grafitszürke 035 7016 E    C         C   C D 

antracitmetál 044 9007 E, E-m P C-m  P         P   P E 

ezüst 045 9006 E C   C C  C C  C   C C  C E 

csontfehér 078 9002  C   C   C C C C C  C     

sötétszürke 087 7011 E C   C         C   C E 

sötétszürke 088 7016  M            M   M  

bézs 113 1015  C   C         C   C  

sárga 152 1002  C   C         C     

cementszürke 217 7038                  D 

sötétszürke 242 7012                   

tűzpiros 412 3000  C   C         C     

gesztenyebarna 434 8017   C-m                

barna 434 8017 E C   C         C   C E 

barna 435 8017  M            M   M  

titánszürke 455 7016                  D 

galambszürke 461 7038                   

világoskék 502 5024  C   C         C     

sötétkék 524 5001  C   C         C     

középkék 542 5010  C   C C  C C  C   C C    

téglavörös 742 8004 E C C-m  C C  C      C C  C E 

téglavörös 743 8004  M      C      M   M  

bordó 748 3004  M            M     

sötétbordó 758 3009 E C C-m  C   C      C   C  

rézvörös 778 8003 E P   P         P   P  

smaragdzöld 830 6020   C-m                

fenyőzöld 830 6020  C   C         C     

sötétzöld 874 6003  C   C C        C C  C  

patinazöld 975 6021  C   C         C    E 
 

magestic   Zn-Mg                 Zn-Mg 

horganyzott natúr       Z Z Z       Z Z Z  Z 

 
 

 
A nyomtatási szín a valós termékszínektől eltérhet! 

Bevonati rendszerek jelölései: 
C: Classic, M: Classic matt (Hun), C-m: Classic matt (SK) 
P: Prémium 
E: Elite, E-m: Elite matt, D: DuraFrost 
Zn-Mg: Magestic; Z: Natú

| 


